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Tid:     Kl. 19.00  
Sted:   Os Skyttarlag sitt klubbhus. 
	
	
SAKSLISTE: 
 
Generalforsamlingen skal behandle følgende saker: 
 
1.      Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2.      Valg av dirigent, referent og to protokollunderskrivere 
3.      Styrets beretning 2023 
4.      Godkjenning av Regnskap og Revisjonsberetning 
5.      Budsjett 2024 
6.      Kontingent 
7.      Innkomne saker til generalforsamlingen 
8.      Valg 
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Hedersbevisninger 
 
Følgende er innehavere av Gullmerket, klubbens høyeste utmerkelse: 
 

 Tildelt  Navn 
 1993  Knut N Klepp 
 1996  † Odd Opheim 
 1996  Ole Daltveit 
 2006  Kjell Hesjedal 
 2009  † Jan Rune Sunde 
 2011  † Alfred Johan Johnsen 

2012  Tore Kallekleiv 
 2014  Marianne Sagstad 
 2016  Øystein Johnsen 
 2017  Jan Erling Tvedt 
 2017  Anne Grete Langeland 
 2021  Terje Tvedt 
 

 
Merkekomite 
Merkekomite består av: 

• Øystein Johnsen 
• Terje Tvedt 
• Knut N Klepp 

 
Ingen innstillinger fra komite i denne periode 
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1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2. Valg av dirigent, referent og to protokollunderskrivere 
3. Styrets beretning 2023 
 
Etter generalforsamlingen i april 2023 var styrets sammensetning slik: 
 
Leder    Anders Hetlevik  2 år  
Nestleder   Jan Olav Andersen   2 år 
Styremedlem  Ketil Skjæveland  2 år 
Styremedlem  Andreas Borcherding 2 år   
Styremedlem  Bent Wettergreen   1 år igjen  
Styremedlem  Anne Cathrine Wie  1 år igjen 
Varamedlem  Marit Røberg   1 år 
Varamedlem  Arne Stalheim  1 år 
Revisor  Nicolas Knag Nunn  1 år igjen 
 
 
Generelt 
 
Det har gjennom året vært et meget høyt aktivitetsnivå i klubben. 
 
Alle klubbens prøver er gjennomført i tillegg til Festivalen. Stor honnør til de som år 
etter år påtar seg å være prøveledere, jobbe i sekretariatene og hjelpe til med 
utstillingen. En stor takk også til alle de som stiller opp og gjennomfører den store 
aktiviteten med saueaversjon.   
 
Det er et ønske fra styre at vi kan få flere til å hjelpe til, og de som kunne tenke seg å 
delta i å arrangere prøver eller utstilling, er hjertelig velkommen til å kontakte styret. 
Nødvendig opplæring og kursing blir gitt, i tillegg til dekning av kostnader og utlegg. 
 
Treningsterrenget på Kvamskogen har blitt en suksess. Det har vært arrangert 
nybegynnerkurs i føring av hund på prøve både vinter og høst. I tillegg er terrenget 
flittig benyttet av klubbens medlemmer. Dette er et gratistilbud som vi ser blir satt 
pris på. 
 
I tillegg har det vært stor aktivitet både med dressurkurs og valpekurs på banen i 
Bergen Vest 
 
Med et så stort aktivitetsnivå, er det en stor lette for styret at regnskapet er overlatt til 
profesjonelle krefter. Samarbeidet med Peter Hansen fungerer utmerket, og det har 
gått på skinner også i 2023.  
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Alle økonomiske transaksjoner knyttet til jaktprøvene våre, går også via Peter. Dette 
er en vesentlig besparelse for den enkelte prøveledelse, som nå får et ferdig 
aktivitetsregnskap når prøven er ferdigmeldt til NKK. 
 
Styret besluttet å plassere kr 700.000,- på en særvilkårskonto i DNB og det førte til 
at klubben ble tilført ca. kr 23.000,- i renteinntekter. Dette vil vi fortsette med i 2024 
og øker bankinnskuddet til kr 1,2 mill. og budsjetterer med ca kr 55.000,-  
renteinntekter. 
 
I 2026 er VFK 100 år og det settes ned en jubileumskomite der intensjonen er at 
dette skal feires på behørig vis.  
 
Styret har også i 2023 satt medlemsmøter på dagsordenen. Her spanderer klubben 
gratis pizza og brus til alle i forkant av medlemsmøtene. Det legges opp til et 
medlemsmøte om våren og et i forbindelse med Os II. 
 
I mai hadde vi besøk av Jon Georg Hov som holdt et meget engasjerende foredrag 
om dressur. Det var ca. 90 personer til stede i Ulvehiet og arrangementet må 
betegnes som en suksess. 
 
I november kom Bjørn Sjurseth og holdt foredrag under tittelen «Veien til en god VK 
hund», i tillegg til at han dømte en dag på Os II. Nok en gang var det stort fremmøte i 
Ulvehiet av interesserte medlemmer. 
 
Lokalene vi er så heldige å få låne vederlagsfritt har vært benyttet flittig i 2023. Alle 
styremøter avholdes her og her har vi hele vår lagerbeholdning. I tillegg har lokalene 
vært benyttet til teorikvelder knyttet til kursing. 
 
Avtalen om å låne lokale ble inngått med mangeårig medlem av VFK Wilhelm 
Zurhar, og det var med stor sorg vi mottok informasjon om hans uventede bortgang. 
Styre sendte oppmerksomhet og deltok i hans gravferd.  
 
Styret har nylig inngått en avtale med Fana Zoo som vil gi medlemmene 15% rabatt 
på hele sortimentet i butikken. I tillegg vil de stille med premier til prøvene våre. 
 
Styret jobber også med å få til en avtale med Framnes Gård på Kalandseid. Klubben 
savner et inngjerdet lufteområde der medlemmene kan slippe hunden i 
båndtvangstiden. Området er også tilrettelagt for trening på jaktdressur, «ro i 
oppflukt» og tilsvarende aktiviteter. Aktivitetene som tidligere ble gjennomført på 4H 
gården på Garnes er nå flyttet til Framnes Gård. I skrivende stund er det snakk om 
at VFK skal disponere torsdager som «vår» dag.  
 
Dommerutgifter på våre skogsfuglprøver fører til dårlige økonomiske resultater. 
Dagens regler er slik at de som dømmer ½ dags parti skal ha samme oppgjør som 
de som dømmer hel dag. Styre har derfor foreslått for FKF at disse reglene endres 
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slik at de som dømmer ½ dag får ½ dommeroppgjør. Dette vil bedre resultatene på 
prøvene i 2024. 
 
Jakt- og treningsterreng 
 
Styret har i hele perioden vært på utkikk etter jakt- og treningsterreng i høyfjellet. I 
2023 kom muligheten da et stort terreng på Maurset skulle ut på anbud. Styret har 
jobbet iherdig med saken og klubben la inn et bud på kr 300.000,- per år i en 5 års 
kontrakt. VFK fikk ikke tilslaget. 
 
Dersom noen medlemmer kommer over aktuelle jakt- og treningsterrenger, setter 
styret pris på å bli orientert. 
 
Etter at det oppstod nye problemer med terrengene vi disponerer til prøven på 
Hardangervidda, denne gang med de som har beiterett på nordsiden av veien, har vi 
hatt et nytt møte med Eidfjord Fjellstyre. Det er inngått en ny 5 års avtale der prøven 
skal arrangeres første helg i september. Da er sauesankingen ferdig og vi kan 
benytte hele terrenget. 
 
FKF Fuglehundtinget og Dommerkonferanse. 
 
Det er avholdt både lokal og sentral dommerkonferanse i 2023. På Fuglehundtinget i 
2023 ble det vedtatt nye jaktprøveregler. 
 
VFK sitt lokale dommerutvalg, og klubbens dommere, hadde levert sine forslag til 
justeringer av regelverket. To av forslagene fra VFK ble vedtatt; det ene er at det nå 
kan benyttes 6 mm startrevolver på prøvene samt at all felling på fuglehundprøver 
utgår. 
 
Knut Steinar Skiple og Robert Veseth fra dommerutvalget deltok på tinget. 
 
Ny dommer - dommerelever. 
 
Hans Nordnes ble uteksaminert som dommer på Kongsvold i august, og styret 
gratulerer! Hans har siden dømt flittigst av alle dommere siden han ble autorisert, og 
er nå også en del av klubbens dommerutvalg. 
 
Dommerutvalget har også startet utdanning av flere nye kandidater, se egen rapport 
fra dommerutvalget. 
 
Webside og webredaktør 
 
Det har vært jobbet med å få en ny webside og denne er ment å være klar til 
generalforsamlingen og blir presentert der. 
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Laura Ve er klubbens nye webredaktør. 
 
 
Midthunhaugen 14. februar 2024 
 
 
 
 
 
Anders Hetlevik              Jan Olav Andersen 
sign      sign    
 
 
 
Bent Wettergreen       Anne Cathrine Wie      
Sign                                                        sign 
 
 
 
Andreas Bocherding                             Ketil Skjæveland 
sign              sign   
 
 
 
Marit Røberg                                        Arne Stalheim 
varamedlem                                         varamedlem 
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3.1 Rapport fra lokalt dommerutvalg (LD) 
 
LD har i år bestått av Robert Veseth, Knut Steinar Skiple, Hans Nordnæs (fra høsten 
23) og Robert Brenden. Robert Brenden er satt opp som leder. 
 
 
Lokal dommersamling på teams 
LD innkalte til lokal dommersamling for å gå gjennom alle dommeroppgaver til 
sentral dommersamling og forslag til endringer i jaktprøvereglene. LD minner igjen 
på kravet til alle VFK dommara om å være minimum på 1 av disse samlingane før 
det har gått 3 år. Det er eit krav som er innført fra sentralt dommarutvalg.  
 
Sentral dommarsamling 
Robert Brenden møtte for VFK LD. 
 
Vintersamling 
Vintersamling -i samarbeid med VFK arrangement for nye førara og eigara av 
fuglehunder på Gaularfjell 
 
Sommaren 
LD fekk i år til igjen til eit samarbeid i lag med takseringen for Årdal Jeger og Fisk 
v/Jon Terje Øvstetun. Dette var ein veldig god samling, ok med fugl, gode terreng og 
med overnatting på Brøytestasjon på Holsbru så blei dette ein økonomisk og god 
samling for LD. Me vil fortsetja det gode samarbeidet med takseringsgruppa av 
terrenga til Årdal Jeger og Fisk. Ein stor takk fra LD for at me får tilgang til disse 
gode terrenga. 
 
Kongsvold 1 
Ingen kandidater dette året. 6 nye kandidater fra 01.11. 
 
Kongsvold 2 (Autorisasjonsprøven) 
1 kandidat gjekk opp til Autorisasjonsprøven og bestod. Gratulerer så mye til vår nye 
dommer Hans Nordnæs som også har bidratt med mange dommerdøgn for klubben 
allerede. 
 
Teorisamling og kandidatsamlingar 
LD legger opp til fast vinter/haust-samling med kandidatar i januar og august kvart år 
framover så fremt det er kandidater til utdanning. Teorisamlinger blir tatt over fleire 
helger/dagar ved fysiske samlingar og på teams.  
Kandidatar under utdanning i 2023/24 og fremtidige kandidatar. 
I 2023 hadde LD disse til utdanning.  
 
Til Kongsvold 1: 6 stk som starta utdanningen hausten 2023: Gisle Gausvik, Christer 
Hilding, Rune Torgersen, Andres Borcherding, Inge Fimreite og Eigil Haug.  
Til Kongsvold 2: Ingen 
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LD ser på tilkomsten av nye dommerkandidater i VFK i årene som kjem, men me er 
avhengige av forslag på nye kandidatar til ein kvar tid. Det er bedre med 1 navn for 
mykje enn eit for lite. LD vil uavhengig vurdera forslag ut fra krava til kandidatar og 
legger opp ein fremdriftsplan med potensielle kandidatar.  
 
VFK er kjent for kvalitet på sine dommara og det er viktig at me får med oss 
engasjerte medlemmar som ønskjer å bli dommar. I år har dette fungert topp og vi 
har fått heile 6 nye kandidatar etter fleire års samtaler og ikkje minst tips og innspel 
frå andre VFK medlemmar 😊 
 
Geografisk spredning på LD sin virksomheit og samlingar 
LD prøver så godt me klarar å fordele samlingar geografisk innafor VFK 
medlemsmassen sitt område, for å treffe flest mulege dommara og kandidatar 
gjennom året. Siste året har vore preget av etterdønninger av koronasituasjonen i 
Norge og LD sin virksomheit har fordelt seg slik: 
 

• Teori Dommarsamling vinter med dommaroppgaver på teams. 
• Sentralt dommarutvalg sin årlege samling, Gardermoen. 
• Gaularfjell-samling på prøven 
• Tyin-Årdal, LD Samling i august mnd i samarbeid med Årdal Jeger og Fisk 

 
Krav til deltakelse på samlingar 
LD vil minna eksisterande dommara om kravet til å være med på lokal eller sentral 
dommarsamling pr 3 år for å beholde autorisasjon. Her er det vedteke enda meir 
skerpende krav, ref nye jaktprøveregler og siste dommerkonferanse. Ny dommerbok 
er motteke og ta kontakt med Knut Steinar Skiple dersom du ikkje allerede har fått 
den nye dommerboka. Her står alle endringer som blei vedtatt på tinget til FKF og nå 
er godkjent av NKK og ført inn i dommerhandboka. 
 
Helsing LD VFK, 
Robert Veseth, Kunt Steinar Skiple, Hans Nordnæs og Robert Brenden 
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3.2 Jaktprøver 2023 
 
Både vinterprøvene, høstprøven og skogsfuglprøvene ble gjennomført uten annet 
enn positive anmerkninger. 
 
Filefjell 
Filefjellprøven ble arrangert 24. –26. mars. Hovedkvarter var Mjøsvang kafe i Vang. 
Dette var ideelt da vi dette år også disponerte terrenger i Syndin. I nydelig vær 
kunne vi ønske alle velkommen til nydelige terrenger som også var godt besatt med 
fugl. 
 
Prøven var tildelt Cacit, men for lite påmeldinger i VK gjorde at vi gjrnnomførte VK  
med et parti fredag, med 20 startede hunder. Vk ble vunnet av ES Tuftahaugs 
Kniksen, Eier/fører Bjørn Monsen. Vi gratulerer! 
 
Vi hadde ute totalt 11 kvalitetspartier og et VK parti i løpet av prøven. 
I kvalitetsklassen hadde vi totalt 46 premier, og 2 premier i VK.  
Dette gir en premieringsprosent i UK/AK på 32%, og 10 % i VK. 
Vi kunne hatt mange flere premier, da det var mange som ikke tok vare på sine 
sjanser. Deltakere var meget fornøyd med så flotte terrenger /vær og godt med ryper 
i terrenget. 
 
Vi må også takke alle dommere / prøveledelse som gjorde en glimrende jobb, og 
selvsagt deltakere som tok turen til Filefjell. 
 
Prøveleder Anders E Hetlevik 
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MJØLFJELLPRØVA  - 21-23.04.2023 

 
 
Mjølfjellprøva ble gjennomført helga den 21-23.04.23. Vi hadde en historisk stor 
påmelding, det ble derfor lange ventelister. Hovedkvarteret, var som vanlig Kårdal 
pensjonat.  
 
Gjennom helgen hadde vi 137 startende hunder, fordelt på tre kvalitetsparti, fredag, 
lørdag søndag, i tillegg hadde vi VK finale lørdag. Vær og føre var prima, sol fra 
skyfri himmel fredag og lørdag, søndag noe grått og overskyet.  
 
Gjennom helga hadde vi 48 premierte hunder, de aller fleste hadde en eller flere 
sjanser på fugl. Med andre ord var terrengene godt besatt med ryper. Vi benyttet 
følgende terreng, Rjoandalen, Ljosanbotn og Mjølbotn. I VK lørdag fikk vi tre 
premierte, finalen ble vunnet av Berkjestølen's Neon, 1 VK m/ck, e/f Astrid Ellefsen. 
Lørdag hadde vi tradisjonen tro, jegermiddag på Kårdal med etterfølgende 
premieutdeling. Det var stort oppmøte og meget god stemning. 
 
Prøveledelsen vil takke alle deltagerne som bidro til et flott arrangement, dommere 
og ikke minst Kårdal med prima bevertning gjennom hele helgen. 
Vel møtt i 2024!! 
 
Prøveleder Robert Veseth 
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HARDANGERVIDDA 21.-23.AUGUST 

 
Figur 1 De premierte i VK finale flankert av dommerne Knut Steinar Skiple og Hans Nordnes 

I år var vi tilbake med Halne Fjellstugu som hovedkvarter.  
 
Rapportene om at rypebestanden var mager viste seg dessverre å være riktig. Vi fikk 
kun benytte fire (?) av terrengene på Hardangervidda.  
 
Vi var i tillegg heldig også i år og få benytte to terreng på østsiden av vidden. Stor 
takk til Geir Fløymo og Britt Mjellem som var behjelpelig med dette.  
 
Den største utfordringen ved årets prøve var dommermangel. Det var så ille at vi om 
søndagen så oss nødt til å kutte ut et helt parti. Etter mye omrokkeringer klarte vi på 
et vis å komme i havn, men det var ingen ideell situasjon. Vi beklager igjen dette 
overfor deltakerne, takker for tålmodighet og forståelse.  
Stor takk til dommerne som stilte opp.  
 
Til tross for mager rypebestand og dårlig vær, ble 12 hunder premiert ved årets 
prøve.  
 
Premierte i VK finalen 
VK finale – Tiurjegerens Solo av Sognexpressen e/f Robert Brenden  
VK finale – US Lissie e/ Elin Wittusen f/ Rune Magnussen  
Sønnanåens Zalsa Amica e/ Anne Cathrine Frøstrup f/ Ulrik Myrhaug  
 
Gratulerer til de premierte! 
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VFK retter stor takk til sponsorene ved årets prøve  
• HD Maskin AS  
• Bergen Varme og Sanitær AS  
• Hills  
• W Zurhaar Holding AS  

 
Takk til alle hyggelige deltakere og gode hjelpere. Håper vi sees på Hardangervidda 
i 2024. 
  
Prøveleder Anne Cathrine Wie  
 
 
STORD 
Stord 30.09 - 01.10.2023  
 
Stordprøven 2023 ble også i år arrangert av VFK, etter FKF sin veileder, med Baard 
Brattebø som prøveleder. Vi brukte de vanlige terrengene som Fitjar Fjellsameige 
disponerer i og omkring Midtfjellet vindmøllepark. 
 
Igjen var det stor påmelding, men ikke mer enn at vi hadde nok terreng til alle. Det 
var ventelister begge dager, men ved at dommere stilte opp fikk vi gjennomført for 
alle oppmøtte.  
 
Det ble sett jevnt med rugde og orre. Samarbeidsviljen til orrfuglene kan diskuteres, 
men de hadde vel god grunn pga tidvis mye vind. På tross av dette ble det noen 
premier. 6x 1.AK,  2x 2.AK,  0x 3.AK  Gratulerer.  
  
Det var 47 påmeldte, 39 startende, og 7 premier.  
Men dette er en lokal prøve og et veldig fint tilbud til våre medlemmer.  
 
Takk til alle dommere og hjelpere:  

• Jetmundsen, Helen 
• Møllerup, Mette 
• Hetlevik, Anders Eide 
• Johnsen, Øystein 
• Nordnes, Hans 
• Skeie, Rune 

 
Baard Brattebø 
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OS 1 
Referat Os 1 4. og 5. november 2023. 
 
Underteikna var sett opp som prøveleiar, men grunna sjukdom måtte Baard Brattebø 
på kort varsel steppe inn. Velvilja til mange VFK’arar gjer at slike prøver går veldig 
greitt. 
 
Etter ein kveld i Jegul og nokre sms’ar til klubben sine dommarar var plutseleg 
dommarkabalen i boks. Og med mange halvdagsparti og rekordpåmelding var dette 
ei stor lette. Ein stor takk til alle dommarane! 
 
Rune Skeie stiller alltid opp og sjonglerar terrenga og når Inge Fimreite tek seg av 
kontakten med grunnegarar og hjortejegere så er det meste løyst. Og som nemnt 
svært sporty av Baard å sei ja dagen føre prøven. 
 
Det var 50 startande hundar og 19 premieringer. Det skulle gi ein premieringsprosent 
på heile 38! Statistikken seier og 34 oppflukter og 34 standar, i tillegg 20 sjansar på 
fugl. 
 
Så i år var det fulltreff på arrangement tidspunktet. Heile 10 hundar oppnådde 1pr Ak 
og klare for rugepokalløpet. 
 
Då er det berre å gle seg til Os 1 i 2024! 
 
Øystein Utne 
 
OS 2 
Os2 2023 ble gjennomført 24.-26.11.23 med Karianne Kayser som prøveleder.  
 
Det kom snø natt til fredag som gjorde at det var vanskelige forhold i løpet av 
helgen.  Fredag og lørdag var det klarvær, sol og kaldt.  Søndagen var været mildere 
og det var overskyet og regn.  Da fløy rugdene, og det ble få premieringer på 
søndagen i forhold til de andre dagene.   
 
I 2023 var det rekordpåmelding til Os2, og over hele landet meldes det om større 
interesse for skogsfuglprøvene.  130 hunder var påmeldt prøven, og totalt stilte det 
91 hunder til start med følgende rasefordeling: GS – 23 starter, IS - 20 starter, ES 18 
starter, SV – 3 starter, P – 7 starter, B – 11 starter og KV – 9 starter. Totalt ble det 21 
premier hvorav 6 til IS, 4 til GS, 4 til KV, 4 til B, 1 til P, 1 til ES og 1 til SV.   
 
Det ble utdelt totalt 6 stk 1AK, 12 stk 2AK og 3 stk 3AK. KV Tiurjegerns Solo av 
Sognexpressen og e/f Robert Brenden vant Rugdepokalløpet, og vi gratulerer den 
erfarne ekvipasjen så mye.  
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Denne helgen satt de fleste rugdene i ytre deler av terrengene, og det var til dels 
mye snø i de indre delene av terrengene.  Totalt ble det registrert 34 stander og 34 
oppflukter. Det er alltid usikkert når rugdetrekket kommer.  I tiden før Os2 var det 
meget godt med rugde i terrengene, men snøen som kom torsdag kveld og natt til 
fredag gjorde at flere rugder reiste videre i løpet av helgen.  
 
Fredag kveld arrangerte styret i VFK foredrag med Bjørn Sjurseth i Ulvehiet.  Han 
holdt foredraget «Veien til en god VK-hund» og det var servering av pizza.  Dette var 
populært, og Ulvehiet var smekkfullt.  
   
Det er gledelig at mange ønsker å delta på prøven, men det har vært en utfordring 
for prøveledelsen dette året rundt hvordan man skal ivareta alle deltakere på en 
rettferdig måte samtidig som man skal administrere Rugdepokalløpet.  Med 
bakgrunn i dette har Rune Skeie, Øystein Johnsen og Karianne Kayser sendt inn en 
sak til generalforsamlingen om forslag til endringer angående gjennomføring av Os2 
og Rugdepokalløpet.  Se eget saksdokument. 
 
Terrengkapasiteten var sprengt på Os2 og terrengene ble utnyttet maksimalt.  
Dersom påmeldingen til prøven fortsetter å være like stor, bør man gjerne vurdere 
om det er mulig å utvide antall terreng. 
 
Prøveleder takker for godt samarbeid med Rune Skeie som var NKK-representant 
og terrengansvarlig og med Eirik Sande for å ha god kontakt med hjortejegerne både 
i forkant og under prøven.  
Takk til Os jakt- og fiskelag for leie av Ulvehiet til sekretariat og til alle 
grunneierlagene for leie av terreng. Takk til dommerne som stiller opp på denne 
lokale skogsfuglprøven. 
 
Karianne Kayser, 
Arna, 22.01.24 
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3.3 Årets hunder i VFK 2023  
 
Årets hunder i VFK baserer seg på innsendte resultater.  
 
Bronsejegeren – deles ikke ut da ingen hunder oppnådde minimum poengsum som 
er 25 poeng  
 
Gullhunden  
Vinner Pointer Rypeparadiset’s Rebella. Eier Karianne Kayser, medeier: Georg 
Kayser  
 
Årets hund UK 
Nr. 1 Pointer Rypeparadiset’s Rebella. Eier Karianne Kayser, medeier: Georg 
Kayser 14p 
Nr. 2 Irsk setter «US» Polly. Eier Gisle Gausvik 10p  
Nr. 3 Korthåret Vorsteh Rugdelia’s ALA Alva. Eier Tommy Thomassen 8p  
 
Årets hund AK  
Nr. 1 Gordon setter Pointmanns Granat. Eier Rune Skeie 25p  
Nr. 2 Pointer Høytjønna’s Ajax. Eier: Hans Nordnæs 23p  
Nr. 3 Irsk setter «US» Saga. Eier: Jan Petter Løvskar 21p  
Nr. 4 Irsk setter Dixie. Eier: Gisle Gausvik 10p  
Nr. 5 Korthåret Vorsteh Sølvrabben’s Aaa Apollo. Eier: Vibeke Dale Oen 8p  
 
Årets hund VK 
Nr. 1 Irsk setter Vestvidda’s Era. Eier: Knut Steinar Skiple 21p  
 
3.4 Saueaversjon 2023 
 
Det ble i 2023 arrangert 17 aversjonskurs på 4 forskjellige lokasjoner med totalt 182 
påmeldte hunder. 
 
Det er mange flinke instruktører som har bidratt til at dette har blitt gjennomført på en 
meget god måte. 
 
Det oppleves at etterspørselen er stor, de aller fleste av kursene var fullbooket. 
 
3.5 Jaktprøveterreng 2023 
 
VFK har i 2023 avholdt jaktprøver gjennom hele året. 
 
Klubben leier dertil egnede terreng fra grunneiere og eller rettighetshavere. 
Årets prøver ble arrangert på følgende steder. 
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Vinterprøver 
Filefjell 
Mjølfjell 
 
Skogsfuglprøver 
Stord 
Os 1 
Os 2 
 
Høyfjell høst 
Hardangervidda vest. 
 
Jaktprøven på Hardangervidda høsten 2023 måtte igjen ta i bruk terreng på 
Tuvavegen i Hol. Dette skyltes at vi ikke fikk benytte de terrengene som lå på 
nordsiden av Riksvei 7 på grunn av kollisjon med sauesanking. 
 
Dette skaper logistikkproblemer og problemer med ventelister. I 2024 vil all aktivitet 
skje på Hardangervidda. 
 
Over mange års samarbeid har VFK opparbeidet seg god kontakt og godt samarbeid 
med alle grunneiere til VFK sine jaktprøveterreng. Dette er svært viktig å beholde, 
med tanke på framtidige jaktprøver. 
 
Styret vil derfor be alle prøvedeltakere til å respektere opplysninger som blir gitt fra 
de forskjellige prøvelederne på de forskjellige jaktprøvene. Tenker da på parkering 
og ta opp hundeskitt etc. da dette er noe grunneierne er svært opptatt av.  
 
Terrengansvarlig er Olav Hafstad 
 
3.6 Fuglehundfestivalen 2023 
 
Fuglehundfestivalen 2023 ble avholdt på Myrbø hundesenter lørdag til søndag 27.-
28. mai, med utstilling begge dager. 
 
Forarbeid og gjennomføring av helgen 
Arbeidsgruppen for festivalen 2023 ble ledet av Mira Donovan, og bestod av 
Rebecca Engevik, Silje Lund Sørland, Laura Ve, Mette Børresen (NGS-klubb), Hege 
Spigseth Hovland og Kristin Miskov Nodland. I tillegg hadde vi ett meget dyktig og 
profesjonelt sekretariat og ringsekretærer ved Siren Næs, Silje Duesund og Christin 
Duesund, både i planlegging og gjennomføring – uten dem ingen festival!  
 
Siren Næs var utstillingsleder begge dager. Kontaktperson til styret var Anne 
Cathrine Wie. Gruppen arbeidet godt sammen og hadde i år fått mulighet til å søke 
støtte til det tekniske fra eksterne. Det ble ett godt team med erfaring både fra 
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utstillingsringen, administrasjon og arrangement. Dette er andre gang gjengen + 
teknisk støtte planlegger og gjennomfører festivalen. Nok en gang kom vi i mål, med 
gode tilbakemeldinger fra deltakere og dommere. Dette er, som alt annet i klubben, 
et dugnadsprosjekt som skyldes ene og alene den enorme stå-på-viljen, ønske om å 
få dette i havn - sammen - og mange, mange timers arbeid for å finne gode 
løsninger og gjennomføre dem. Tross værgudene – så kom det vel i havn!  
 
Sist – men ikke minst - har som vanlig en rekke av klubbens medlemmer stilt opp 
med dugnadshjelp før og gjennom arrangementet, i form av utstillingstrening, rigging 
av plass, kjøring av utstyr, kioskvakter, parkeringsvakter, kakebaking, dommere for 
barn og hund-konkurranse, apportkonkurransen og apportbevis. Dugnadsinnsatsen 
er helt avgjørende for gjennomføring av festivalen. Vi retter en stor takk til dere alle, 
ingen nevnt og ingen glemt. 
 
NGSK Hordaland stod som formell arrangør av utstillingen søndag. Arbeidsgruppen 
takker spesielt Mette Børresen som har vært vår kontaktperson i NGSK og har 
bidratt aktivt gjennom planlegging og ikke minst gjennomføring gjennom helgen. 
Uten Mette som sjåfør… tusen takk! 
 
Utstilling 
Hele 13 raser innen gruppe 7 deltok på utstillingen lørdag der 122 hunder var 
påmeldt. I løpet av lørdagen fikk 47 hunder bedømmelsen excellent, 24 med CK og 
9 i tillegg cert. Søndagen var 11 raser vurdert og 76 hunder var påmeldt. Her ble det 
bedømt 32 hunder til excellent, 18 med CK og det ble utdelt 3 cert. 
 

 
Figur 2 Dommer Irene Krogstad og Vibeke Dale Oen eier av KV Sølvrabbens Aaa Apollo som ble Best in Show 
begge dager. 

Best in Show lørdag KV Sølvrabbens Aaa Apollo, eier Vibeke Dale Oen 
Best in Show søndag KV Sølvrabbens Aaa Apollo, eier Vibeke Dale Oen 
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Dommere: Anne Buvik og Irene Krogstad.  
Ringsekretærer/skrivere/sekretariat 

• Siren Næs 
• Silje Duesund 
• Christin Duesund.		

 
Både dommere og ringpersonell gjorde en utmerket jobb under særdeles vanskelige 
forhold, spesielt lørdag, og bidro til profesjonell gjennomføring og god stemning 
gjennom hele helgen. Uten deres velvillighet og kompetanse ville vi ikke klart å 
gjennomføre et slikt arrangement. Takk til dere alle! 
 
Andre aktiviteter gjennom helgen 

 
Figur 3 - Fin gjeng på apportkonkurranse under Fuglehundfestivalen 2023 

Apportkonkurranse: Breton-klubben i Hordaland arrangerte apportkonkurranse med 
kvalifisering lørdag og søndag og finale søndag. En stor takk til Eigil Haug for 
planlegging og gjennomføring av konkurransen! 
 
Apportbevis: det var anledning til å ta apportbevis både lørdag og søndag, og flere 
gikk hjem med ett godt bevis – klar for jaktprøver! 
 
Barn og hund: tradisjonen tro ble det arrangert barn og hund-konkurranse begge 
dager. Det var god påmelding og ut fra hva vi så i ringene skal det ikke stå på 
kompetente handlere i framtiden. 
 
Kiosk og loddsalg – som alltid godt besøkt og et kjærkomment innslag - til tross for 
været! 
 
For arbeidsgruppa Fuglehundfestivalen 2023 
Kristin Miskov Nodland og Mira Donovan 
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3.7 Andre aktiviteter 2023 
 
Oppsummering aktiviteter VFK 2023 
2023 ble et «normal år» hvor det igjen var mulig for klubben å gjennomføre 
aktiviteter uten for mange begrensninger. Vi har vært heldige og fått god hjelp av 
klubbens instruktører, som har vært positive og stilt seg til disposisjon til de ulike 
aktivitetene samt bidratt til et godt og variert aktivitetstilbud til klubbens medlemmer. 
 
I løpet av året har vi gjennomført følgende aktiviteter: 

• Valpekurs 
• Unghundkurs 
• Dressurkurs 
• Anleggstrening på Kvamskogen for nybegynnere 
• Apportkurs 
• Apportbeviskvelder 
• Duetrening – ro i oppflukt 

 
Alle aktivitetene har vært godt besøkt, og vi opplever at de er populære for 
medlemmene ettersom de blir fulltegnet kort tid etter publisering. 
Vi benytter anledningen til å takke alle instruktørene, som har bidratt til et godt og 
variert aktivitets- tilbud for VFK. Vi ønsker også å takke grunneiere som har vært 
positive til å la oss benytte terreng til klubbens aktiviteter. 
For 2024 har klubben publisert en oversikt over aktivitetene og datoer for disse på 
hjemmesiden. 
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4. Regnskap og revisjons beretning  
 
 
Styret har for året 2023 fortsatt økonomiarbeidet etter retningslinjer lagt i 2019, i 
samarbeid med regnskapsfører.  
 
Driftsinntekter ligger over budsjett og litt under fjoråret (916 K, 886 K, 952 K), 
driftskostnader litt over budsjett og over fjoråret (704 K, 690 K, 648 K) – og som 
signalisert ved forrige korsvei, så er deler av pengeformuen plassert rentebærende, 
hvilket har gitt finansinntekter på 23 K – og i alt gjøres et igjen produktivt år opp med 
et solid overskudd på 235.332,- hvilket er litt over budsjett og foreslås legges til 
egenkapitalen. 
 
Styret vil for 2024 fortsette medlemsnytteproduksjon med sund økonomi og med god 
økonomistyring. Deler av bankinnskudd flyttes nå til rentebærende konto. 
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4.1 Regnskapsberetning 2023 
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4.2 Resultat pr jaktprøve 2023 
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4.3 Revisjonsrapport 2023 
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5. Budsjett 2024 
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6. Kontingent  
 
Styret innstiller på at kontingenten er uforandret. 
 

7. Innkomne saker. 
 
INNMELDING AV SAK TIL GENERALFORSAMLING I VESTLANDETS 
FUGLEHUNDKLUBB 13.03.2024  
Forslag til endring angående gjennomføring av rugdeprøven Os2 og 
Rugdepokalløpet. 
 
Rugdepokalløpet har lange tradisjoner i Os, og helt fram til 2006 ble 
Rugdepokalløpet arrangert som en uoffisiell konkurranse i forbindelse med 
rugdeprøven Os2.  Søndag på Os2 var satt av til Rugdepokalløpet og finalistene gikk 
samlet ut i terrenget.  Resultatene fra finaleløpet ble ikke registrert som offisielle 
jaktprøveresultater i DogWeb, men man kjempet i stedet om å vinne vandrepokalen 
«Rugdepokalen». 
 
Fra 2007 ble Rugdepokalløpet arrangert parallelt med Os2 om søndagen, men da 
som en del av den offisielle jaktprøven med maks 6 hunder pr parti hvor bedømming 
og resultater fulgte ordinære regler for AK Skog-bedømming og hvor resultatene ble 
registrert inn i DogWeb.  Hunder som oppnådde 1AK Skog på Os1 eller på fredagen 
eller lørdagen på Os2 ble kvalifisert til pokalløpet om søndagen.  Dette fungerte 
lenge uten større utfordringer.  Påmeldingen til Os2 var moderat, og det var 
tilstrekkelig med dommere og terreng.   
 
Av flere grunner har trykket på terrengene økt de seinere årene.  Samarbeidet med 
grunneigarlag og hjortejegere fungerer meget godt under Os-prøvene.  Likevel 
begrenser hjortejakten hvilke terreng som kan bli brukt de ulike prøvedagene.  De 
siste årene har påmelding til skogsfugleprøver økt over hele landet, og i 2023 hadde 
Os2 rekordpåmelding.  Totalt var det registrert 130 påmeldinger til Os2 2023 med 91 
startende hunder, og dette skapte store utfordringer for prøveledelsen.  Terrengene 
ble utnyttet maksimalt. 
 
Prøveledelsen skulle holde av plass til alle som hadde oppnådd 1AK Skog på Os1 
og på Os2 fredag og lørdag slik at de fikk plass i Rugdepokalløpet søndagen 
samtidig som at andre deltakere skulle vite om de hadde fått plass eller ikke.  Den 
eneste løsningen var å sette alle som ikke hadde oppnådd 1AK på venteliste for 
søndagen og publisere partilistene lørdag ettermiddag.   
Tidligere har Os-prøvene først og fremst vært en lokal prøve for deltakere på 
Vestlandet, men i 2023 var det mange deltakere som hadde reist langt fra både 
Østlandet og sørfra. 
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Sett i lys av situasjonen på Os2 2023, mener vi at det er uholdbart å gjennomføre 
Os2 slik det har vært praktisert fra 2007.  Praktiseringen av Rugdepokalløpet må 
endres. 
 
Forslag: 
Fredag og lørdag på Os2 gjennomføres som offisiell, ordinær jaktprøve og søndagen 
utgår som offisiell prøve.  Søndag Os2 forbeholdes Rugdepokalløpet som da blir en 
uoffisiell konkurranse hvor alle som har oppnådd 1AK Skog på Os1 eller Os2 samme 
året kan delta.  Konkurranseregler og startavgift på Rugdepokalløpet blir vedtatt av 
styret i VFK. 
 
Os, 15.01.2024 
Rune Skeie   Øystein Johnsen  Karianne Kayser 
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8. Valg 
 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre 
  
Generalforsamling 13.mars 2024 - Vestlandets Fuglehundklub 
 

Rolle Navn Periode 

Leder Anders Hetlevik Ikke på valg - 1 år igjen  
Nestleder Jan Olav Andersen Ikke på valg - 1 år igjen 

Styremedlem Arne Stadheim Velges for 2 år 

Styremedlem Anne-Cathrine Wie Velges for 2 år 

Styremedlem Andreas Borcherding Ikke på valg - 1 år igjen  

Styremedlem Kjetil Skjæveland Ikke på valg - 1 år igjen 

Varamedlem Britt Mjellem Velges for 1 år 

Varamedlem Laura Ve Velges for 1 år 

Revisor   Nicolas Knag Nunn Velges for 2 år 

 
 
For valgkomiteen 
 
Trond Knutsen 
Bergen, 12.februar 2024   
  
Forslag på ny valgkomite: 

• Trond Knutsen 
• Bent Wettergreen 
• Rune Karlsen 

 


